16 αυτη + δε P¹³ D^{1*} vg Amb | τ. διανοιαν P^{46.13} S-6
33s 104 1175s I D^{1*} 1912 1827 547 vg] των διανοιων rel.
Ef | 17 inc. υστερον λεγει 1739 104 1912 489 547s 69s
al. 242 216 1518 1610ss ar sa syh^m (1611 2005 syh*) |
αυτων¹ > P^{46.13} 33s 81s D* lat | μνησθω P⁴⁶ Psss 917
rel. | 18 τουτων > S* r syp ar | ουκει + opus est syp
ar Ef | 22 τω σωματι P 1898 623 460s 1319ss 38*
206* 2 440 1149s 378 | 23 κατεχομ. 6 Psss 917 181*
623s 1835ss 69s al. 1891 440 1518 1245 383 378 |
ελπιδ.] πιστεως Ψ 1898 1245, + ημων S* vg syp |
24 εκ παροξισμού P⁴⁶ | 25 παρακαλ. + εαυτους 33
1610 syp | οσον S* 242 1518 K | 26 γαρ > P⁴⁶ | αμαρ-
τίας P⁴⁶ 81* D 206 |

Hoc autem testamentum, quod testabor ad illos 16 post dies illos, dicit Dominus, dando leges meas in cordibus eorum, et in mentibus eorum superscribam eas; et peccatorum et iniquitatum 17 eorum iam non recordabor amplius. Ubi autem horum remissio, iam non est oblatio pro peccato.

10,19-12,29 *Exhortatio perseverantiae in fide*

10,19-39 *Dei iustitia, fidelium constantia*

Habentes itaque, fratres, fiduciam in introitu 19 Sanctorum in sanguine Christi, quam initiavit 20 nobis viam novam et viventem per velamen, id est carnem suam, ¹et sacerdotem magnum 21 super domum Dei, accedamus cum vero corde 22 in plenitudine fidei, aspersi corda a conscientia mala et abluti corpus aqua munda, teneamus 23 spei nostrae confessionem indeclinabilem, fidelis enim est qui repromisit ¹et consideremus 24 invicem in provocationem caritatis et bonorum operum, non deserentes collectionem nostram, sicut consuetudinis est quibusdam, sed consolantes, et tanto magis quanto videritis adpropinquantem diem.

Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam veritatis, iam non relinquitur pro peccatis hostia, terribilis autem quaedam 27

16 mentibus V] mente AFMR, -tes DB, -tem f, sensibus H | 18 est > codd. f | 20 vivent.] venientem DZ* | 21 super] ad DWi, in domo Z* d | 24 et¹ + non F | 25 ~ est consuetud. codd. (f) | 26 derelinquitur FM | 27 quaedam] quidam FM

16 Hb 8,10; Jr 31,33 | 17 Hb 8,12; Jr 31,34 | 19 Mt 27,51 | 20 J 14,6 | 21 Zch 6,11ss; Nu 12,7 | 22 Hb 4,16; Ez 36,25; E 5,26 | 23 Hb 3,1.6; 4,14; 1 C 1,9; 1 Th 5,24 | 24 Hb 13,1 | 25 2 Th 2,1; Hb 10,37 | 26 Hb 6,4-8; 2 T 3,7; 2 P 2,21 | 27 Is 26,11 O'

exspectatio iudicii, *et ignis aemulatio, quae con-*
 28 *sumptura est adversarios.* Irritam quis faciens
 legem Moysi sine ulla miseratione *duobus vel*
 29 *tribus testibus moritur.* Quanto magis putatis
 deteriora mereri supplicia qui Filium Dei con-
 culcaverit *et sanguinem testamenti pollutum*
 duxerit, in quo sanctificatus est, et spiritui gra-
 30 *tiae contumeliam fecerit?* Scimus enim qui
 dixit: *Mihi vindicta, et ego retribuam.* Et ite-
 rum: *Quia iudicabit Dominus populum suum.*
 31 Horrendum est incidere in manus Dei viventis.
 32 Rememoramini autem pristinos dies, in qui-
 bus illuminati magnum certamen sustinuistis
 33 passionum: et in altero quidem opprobriis et
 tribulationibus spectaculum facti, in altero au-
 34 tem socii taliter conversantium effecti. Nam et
 vinctis compassi estis, et rapinam bonorum
 vestrorum cum gaudio suscepistis cognoscentes
 vos habere meliorem et manentem sub-
 35 stantiam. Nolite itaque amittere confidentiam
 vestram, quae magnam habet remunerationem.
 36 Patientia enim vobis necessaria est, ut volun-
 tatem Dei facientes reportetis promissionem.
 37 *Adhuc enim modicum aliquantulum,*
qui venturus est veniet et non tardabit.